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SupervisorInnen-Suche:
Ergebnisliste

Mag. Alois Huber
3553 Schiltern
3500 Krems
alois@aloishuber.com
0676/62 42 942

Mag.a Marion Huber
4181 Oberneukirchen
marion.huber3@gmx.at
0664/6128817

Mag.a Cornelia Huber
6820 Frastanz
praxis@hubercornelia.at
0677/634 502 55

Christiane Huber , MSc
6923 Lauterach
office@huber-coaching.at
0664/224 84 64

Michaela Huber , BA, MA
3100 St. Pölten
office@michaela-huber.net
0676 923 66 88

Mag.a Elisabeth Hubner , MSc

http://www.oevs.or.at/mitglieder/huber-alois
mailto:alois@aloishuber.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/huber-marion
mailto:marion.huber3@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/huber-cornelia
mailto:praxis@hubercornelia.at
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mailto:office@huber-coaching.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/huber-michaela
mailto:office@michaela-huber.net
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hubner-elisabeth


8010 Graz
elisabeth.hubner@consulting-team.at
0316/33 83 38

Dr. Mag. Veronika Hubner-Landertinger , MSc
4072 Alkoven
hubner.veronika@aon.at
0676/30 47 720
0664/82 37 974

Mag. Manfred Humer , MSc
4540 Bad Hall
manfredhumer@gmx.net
0699/161 844 50

Mag. Bert Hurch-Idl
4851 Gampern
hurch-idl@cablevision.at
07682/390 55

Mag.a Beate Marina Huter
6824 Schlins
6900 Bregenz
bmh@beatehuter.at
0650/31 30 413

Renate Christine Hutter , MSc
8020 Graz
renate_christine_hutter@hotmail.com
0316/71 65 17
0676/650 65 04

Mag.a Astrid Hutterer
5020 Salzburg
Astrid.Hutterer@gmx.at
0664/40 100 19

DI (FH) Christoph Hutzinger , MBA, MSc
5101 Bergheim

mailto:elisabeth.hubner@consulting-team.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hubner-landertinger-veronika
mailto:hubner.veronika@aon.at
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mailto:hurch-idl@cablevision.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/huter-beate-marina
mailto:bmh@beatehuter.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hutter-renate-christine
mailto:renate_christine_hutter@hotmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hutterer-astrid
mailto:Astrid.Hutterer@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/hutzinger-christoph


beratung@hutzinger.com
0676/47 78 088

MMag. Susanna Illiewich , MSc
2380 Perchtoldsdorf
8280 Fürstenfeld
hallo@susanna-illiewich.at
0676/46 74 284

DSA Andrea Ilsinger
4072 Alkoven
4020 Linz
office@praxis-ilsinger.at
0681/107 31 553

Mag. Erwin Jäggle
2601 Sollenau
2340 Mödling
erwin.jaeggle@myimago.at
0676/491 24 59

Thomas Jaklitsch , MA
8151 Hitzendorf
tj@sportcoaching.net
0660/21 52 217

Edith Eva Jakob
4020 Linz
1050 Wien
ahoi@edithjakob.com
0664/21 41 063

Dr.in Daniela Jakob-Fuchs
9201 Krumpendorf am Wörthersee
daniela.jakob.fuchs@me.com
0676/5858427

Siegrid Jamnig
8010 Graz

mailto:beratung@hutzinger.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/illiewich-susanna
mailto:hallo@susanna-illiewich.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ilsinger-andrea
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8151 Hitzendorf
kommunikation@jamnig-consulting.at
0316/82 02 77
0699/113 567 95

Mag.a Gudrun Janach-Wolf
1220 Wien
gudrun@janach-mediation.at
0699/119 715 25

Pavo Janjic-Baumgartner
5020 Salzburg
mediation@icubic.at
0676/79 80 571

Roland Jaritz
9020 Klagenfurt
roland.jaritz@welten-verbinden.at
0664/20 52 685

Martina Jawna
4600 Wels
office@martinajawna.at
0699/1050 82 64

Mag. (FH) Andrea Jedinger , MA
4912 Neuhofen im Innkreis
1060 Wien
office@create-solutions.at
0676/92 44 403

Mag. Olga Jesche
1210 Wien
praxis@gestaltedich.at
0677/634 000 37

Mag.a Angelika Jobst
1040 Wien
angelika.jobst@chello.at

mailto:kommunikation@jamnig-consulting.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/janach-wolf-gudrun
mailto:gudrun@janach-mediation.at
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0676/62 72 989

Gerald Jöbstl , MAS
1070 Wien
7210 Mattersburg
gerald.joebstl@gmail.com
0676/47 91 141
0699/194 784 10

Univ.-Prof. Dr. Eva Jonas
5020 Salzburg
5020 Salzburg
eva.jonas@sbg.ac.at

Petra Jonke
1200 Wien
1060 Wien
post@petrajonke.at
0670/605 6028

Gabriele Jöstl
1170 Wien
1100 Wien
gabriele.joestl@chello.at
0660/76 29 109

Margot Jucewicz , MBA
1190 Wien
jucewicz@juma-consulting.at
0676/77 22 026

Dr.in Michaela Judy
1160 Wien
m.judy@aon.at
0664/21 84 307
01/48 10 565

Dr.in Priska Juen
1020 Wien

http://www.oevs.or.at/mitglieder/joebstl-gerald
mailto:gerald.joebstl@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/jonas-eva
mailto:eva.jonas@sbg.ac.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/jonke-petra
mailto:post@petrajonke.at
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priska_juen@yahoo.com
0676/72 77 021

Dipl.-Päd.in Marlene Juen
6822 Schnifis
6721 Thüringerberg
juen.marlene@aon.at
05524/23 93
0664/2015 793

Dipl.-Päd. Cornelia Jungwirth , MSc
4020 Linz
info@cornelia-jungwirth.at
0664/20 70 376

Katharina Jürall , BA
1160 Wien
KatharinaJuerall@drei.at
0660/9575038

Mag.a Michaela Jurda-Nosko , MSc
4020 Linz
michaela.jurda-nosko@jurda.at
0664/231 70 15

Martin Christian Käfer , MA
8741 Weißkirchen in Steiermark
martinkaefer30@gmail.com
0650/925 19 76

MMag. Gerald Käfer-Schmid , MSc
1040 Wien
1040 Wien
office@kaefer.wien
0677/614 354 34

C.Alfred Kahrer
1140 Wien
3543 Krumau am Kamp

mailto:priska_juen@yahoo.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/juen-marlene
mailto:juen.marlene@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/jungwirth-cornelia
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http://www.oevs.or.at/mitglieder/kahrer-calfred


1230 Wien
c.a.kahrer@aon.at
0664/13 38 807

Dr. med. univ. Claudia Kalischko , MSc
6600 Pflach
praxis@claudiakalischko.at
0676/6265029

Dr.in Carola Kaltenbach
4020 LInz
carola.kaltenbach@tao.co.at
0699/177 757 78

DI (FH) Dominik Kaltenberger
4020 Linz
info@dominik-kaltenberger.at
0678/128 30 35

Eva Kamhuber
1220 Wien
info@astrosupervision.at
0650/236 54 95
01/280 61 14

Mag. Kamil Kaminski , BA
8600 Bruck an der Mur
kamil.kaminski@stay-focused.at
0660/15 81 350

Mag. Günther Kampitsch , MBA
8010 Graz
kampitsch@transfer-tc.at
0316/46 25 62

Sabine Kanne-Hunfeld
5026 Salzburg
5020 Salzburg
sabine.kanne@diesupervision.at

mailto:c.a.kahrer@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/kalischko-claudia
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0676/847472201

Dr.in Dietlinde Kanolzer
9020 Klagenfurt am Wörthersee
dietlinde.kanolzer@aon.at
0650/2446222

Lukas Kapfhammer
1180 Wien
4092 Esternberg
lukas.kapfhammer@gmx.at
0660/14 57 857

http://www.oevs.or.at/mitglieder/kanolzer-dietlinde
mailto:dietlinde.kanolzer@aon.at
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